Prospektovy stojan FLEXIPLUS, transparentni, 6 x A4

na sirku

» Kanceldr » Prezentace a vazba » Prezentadni stojany » Na katalogy
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Popis
6-dilna sada stojank( na prospekty ve formatu A4. barva
transparentni rozméry: 340 x 750 x 100 mm (S x v x h)

Mnozstvi v baleni
EAN

Format

Kdd produktu

Dostupnost:

Parametry
Znacka
Mnozstvi v baleni

1
7318080014408
A4

0600387

2,00 ks

Durable
1



